
  

1 
 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

„ZZVZ“) 

rozhodl o vyloučení 

dodavatele FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, se sídlem Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, 

ze zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, protože údaje a doklady předložené účastníkem 

nebyly objasněny ani doplněny ve lhůtě na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 

Odůvodnění: 

Dodavatel FLAME System s.r.o. byl dne 17. 7. 2024 vyzván zadavatelem k objasnění a doplnění nabídky. 

Dodavatelé měli v nabídce předložit vlastní specifikaci nabízeného plnění v souladu s čl. 7. Zadávací 

dokumentace a s Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace. Dodavatel FLAME System s.r.o. v nabídce vyplnil 

Přílohu č. 2 ZD, ale místo vlastní specifikace zkopíroval požadavky zadavatele a označil zboží „PC FLAME 

FL45320CZ, zakázková výroba“. Nebyly doloženy snímky nabízeného zboží, výrobní listy ani jiné související 

dokumenty. Zadavatel v žádosti požadoval, aby dodavatel poskytl následující údaje: 

- snímky či fotografie nabízeného stolního počítače (PC), 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Modernizace vybavení počítačové učebny                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/131/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3343/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000376 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10964.html 

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 1585/2, 301 00 Plzeň IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bc. Jitka Maulová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

- vlastními slovy popsanou technickou specifikaci zboží (nikoli zkopírované zadání zadavatele), ve které 

budou stručně popsány nabízené parametry, 

- upřesnění dílů pro zakázkovou výrobu u nabízeného „PC FLAME FL45320CZ“, 

- související dokumenty jako výrobní list, certifikát, osvědčení nebo manuál. 

Ve stanovené lhůtě do 3 pracovních dnů dodavatel FLAME System s.r.o. na žádost nereagoval. Žádost byla 

přijata dne 18. 7. 2024 a do 23. 7. 2024 nebyla zodpovězena. Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) 

ZZVZ rozhodl o vyloučení dodavatele FLAME System s.r.o. ze zadávacího řízení, protože údaje a doklady 

předložené účastníkem nebyly objasněny ani doplněny ve lhůtě na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být doručeny 

do 15 dnů od oznámení rozhodnutí.  

 

V Plzni 

 
 

Ing. Bc. Jitka Maulová 
ředitelka 
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 
za zadavatele 
 

 


		2024-07-25T12:43:05+0200
	Ing. Jitka Maulová




